
) リ

PATVIRTnゞTA
Dltlsklntthが vicimO CClltro

譜鎌盟帯ηドタ
Sp・°″d

DRUSKINTNKU SAVTVALDYBtS MOKINTU \TZIMO MOKYKLINIATS AUTOBUSAIS MARSRUTU
IR AUTOBUSU SUSTOJIMO VIETU SARASAS

2022.2023 MOKSLO METAMS

MarBruto
numeris

Autobusas Iこvykilllo

laikas

At、γkilnO

laikas

MarBrutas Marlruto ilgis

DIDZIASALIO . LEI PALTNGIO - VIKTARINOS KRYPTIS

1

I autobusas
(19 vietu)

´
０ 700 ,,Atgimimo" mokykla (6:30) - Leipalingis (7:00)

17

2
l all10busas

(19 ViCtll)

，
′

一′
Lelpalingis(7Ю O)一 Abara■lskaySalkollb卜 Vikalha(■ 10卜SaP,製 kalnlas(■ 151 AbarauskaySal■ows
(7:15卜Vik面llkai(7:25卜 Vamёnai I(728)―SaltOnittts(735卜 Lclpali導10 progll lnatta(7:40)

24

3
I autobusas
(19 vietq)

７
′ 815

Lelpalingio prOgmnazJa(7:40)ち ,Atgimimo“ n10kykla(&00L,Rsto“ ginmabJa(8:10卜もvictllloo centlaS

(8:15〉ら,AtgimlnЮ“mo●Ha 20

4
l ttulobusas

(19 ViCttl)
1400 1440

"Aginlllno“
mobkla(1400ヽ,RIIo“ gin llaz」a(1415)、ムむlmll●。“mokメね(1420■氣 tobllstl stotClё

pio tilto(1425卜 Lelpalhgio p10JmnaZja(14:40)

5
l autobllsas

(19 VICtll)
1440 1510

Lelpalhgio progimnazja(14:40)=Vatttenai(14:45ド Taiはmal(14150)Snai剛¨ kln(14:55)Varnellai

(15:00卜Leipalttio progilllllazja(15110)

6
I autobusas
(19 vietq)

15:。 1540
Leipalingio progimnazija ( 15: l0)-santonys/Abarauskai ( l5:20)-Viktarinas (15:25)-SapIrq karmas
( l5:30fle ipalingio progimnazija (15:40)

■
´

7
1 autobusas
(19 vietq)

1540 1615
Lelpallngio ptojmllazJa(1540)Jこ emiauskai(1545卜Vi■callastraく 15,55レDulglnllkal II(1558ト
Dttlasalis(16:05ヽ ,R"D``」mnaZJa(16:15)

40

8
I autobusas
(19 vietq)

16い 1640
"RyO“

ginlllazJa(1615)¬ ,Aumllno“ mok5kla(1620)、 ,Saulcs“ pagrlndine n10k■7kla(1625卜 VcrOiai II

(16351 LeipallllgiO p10」 m餞1→ (16:40) 20

9
I autobusas
(19 vietq)

1640 15

Leipalingio     progilnnazja     (16:40「 JovalSial Kal■ ol■llla← Vamcnal T」 khal Snalgンmo
kaim郎iVilklalltl  (16:50「ヽ alallskaysakows  (16:55卜 Vktariu   (17:001 1 clpalingis

(1■ 101Ralldonk■  s的 老a(17'0)― S●aこiinal(1■ 25卜Raudollllc● Sa激▼老a(1750)RIcicliai

(1■ 551 Snalttpe(18Ю O卜 Galllmlal(18115L,Atginlmo“ InKlkvkla(1&15)

Viso: 238 km



RICIELIv― LEIPALING10 KRYPTIS

10
2 autobusas

(19宙 C■)

630 720

,,Atgimimo" mokykla (6:30lVeisiejq g. I (6:40)-Stradiiinai (7:00fRaudonikiq sankryZa-
Leipalingio progimn azija Q:2O) 34

2 autobusas

(19 ViC■ )

720 740

Leipalingio progimnazija (7:20)-Taik[nai (7:30fVarnenai (7:35fl-eipalingio progimnazla(7:40)

10

●
ι

2 autobusas

(19 Vie■ )

74o 755

Leipalingio progimnazija (7:40)-Kanorunai (7:45)-Jovai!iai (7:50)-Savanoriq kaimas (7:52)-
Leipalingio progimrazrja (1 :5 5) 17

2 autobusas
(19 vietq)

／̈

Lc●alhgiO prOgllllnazlJa c:55L,Saules“ pagrmdine mKlkykla(8:10Lム umllno“ mokykla・ ,Ryto``
gimnazり a(8:15)も victmO ccntras(8120、 ,Atgimimo``mokykla

14
2 autobusas

(1 9 ViCttl)

1410 1435
,,Atgimimo" mokykla (14:1O|,,Ryto" gimnazlja (14:20)*,,Atgimimo" mokykla (14:25)- Leipalingio
progimnazija ( 14:35)

2 autobusas
(19 vietq)

1440 1505
Leipalingio progimnazija ( 1,1:40|Kamornnai-JovaiBiai ( 14:50lSavanoriq km (14:57)-Leipalingio
progimnazija ( l5:05) 17

´
６

2 autobusas

(19 Vie")
1505 1600

Lelpalingio progimnazua(15:05卜 RaudonikiЧ k瑠老kc10(15:15い
““

iinai(15:201 Stmtiinaト
RaudonikiЧ  kγ2kcletuobiniaHucicliが _,Aumlmo``mokykla(16100)

34

Viso: 154 km.

LIS鳳AVOS KRYPTIS

／̈
3 autobusas

(19 ViC“)

630 8“

"Atgimimo``mokykla(6:30卜
Liζkiava(autObllsu StOtele)(7:00卜 Vilkiauinis(autobusu Stotcle)

(■ 10卜Barzttlllllal(7:15)St“ mmi(autOb瑯 ■ stotelё)(■ 201RaudonlklЧ  sa… 2″厳 CiC■ai

l瑞翼滋∬嘱象Υり喘置懸lf5猟麗覇
`霧

寧:i∬ソ:cl勝Fbピお:担戦を鰍
mokykla

64

3 autobusas
(19 vietq)

1610 1730

"Atilnlimo``mokykla(16110x,Ryto``gimnaz」 a(16115)、 ,AtimimO``ll10● kla(16:20)ら,Saulos"
pagrindinё inokykla(autObusl sustOJimO aikヽ tclё  pric tilto)(16125)― Snaigupe(16:30 val)― Ricicliai

(16:40)Guobinia卜 Raudonikl■  sankry2_Strttiinai(16:45)― BarZdttiinai(16:50卜 Vilkiauink

(mOkykla)(17:00卜 LiSklava(autObusЧ stotClё )(17:10)_,Atgiminlo`｀ moけkia(1730)

64

Viso: 128 km.

RA.NDAMONIU KR\?TrS rR NEIGALTUJUPAVEZEJIMAS



) リ

ａ

ヽ
，

４
ｔｏｂｕｓ血
田
の

´
０ 755 ,,Atgimimo“ mo● Ha(6:50)talldamOnys(byttClё )(7:101h4aこ nyёios(7:15卜 Gl■ltas o醸蕊 o●ユVe)

(720卜Vieこ itlllll pЮgttazlJa(730)ら ,Smlё ζ̀paglndllle mo● kla(7:40ヽ ,聯o“ glllu認巧a(7:50)
´
０

20
4 autobusas

(9 vietq)
７
′ 900

"RIto“
gttazJa(750》Vieこ lllnai(8:101 Bttζ tono g‐ vO(8:15)(ardinO g(&20)¬ ,Sall10s“

pagruldule mo● Ha(8:30) 24

つ
ι

4 autobusas
(9 vietq)

,,Saulё s``p.lgnndine mObtta(8:30卜 Neraval(8:40卜Bendl■Ja,,V■is``(8:45卜 ,Sau10S``pagnlldi驚

mOkⅢla(8:50)Alltladlclntals lr ICe"irladleniais
8

つ
ι

つ
た

4 autobusas
(9 vietq)

1300 1350
"Atgimllno“

mokblda(1300、 ,Saules“ pagrilldlnO mo●kla(13Ю 5)‐ Iさ tOnO g‐vO(13:10)コGardino

g(13:15)― /ヽieこ撤五 (1325ヽ Atgimimo“ mobda(1350)
(Ke"irtadicni― PcJこradieni‐ 12,00 iO Saules``)

24

つ
ん

4 autobusas

(9 ViCttlD
1440 15'5

SvieintO celltras(15:10)ら ,Saulё s“ pag五 ndinё mokykla(15:15卜Vicё lllnal(lnoヽ鷹la)(15125卜 Gnltas

lpaldl10tu■
76)(1535)ヽlaζnytbs(15401 Ralldmows(k,衆 ele)(1545汽ハ」mll・ lCl“ mO●撼a

(16100)

´
０

Viso: 128 km.

DULGININKV.DIDZIASALIO.LEIPALINGIO KRYPTIS

24
5 autobusas

(19 ViCtll)

７
′ 745

"AtimlmO“
mO●kla(■ 00)Dlligttai(■ 20卜DidZiasalis(730remiauskai(735卜 Lelpalhgio

progimazJa(7:40卜 ,Saulё S“ m-la(8:00卜 ,詢tD gimnazJa(8:10卜 DSC(8:20)

つ
Ｚ

5 autobusas
(19 viehl

1400 1500
,ムtghimO``mo●鳳a(14:001Ryto gilllllaZJa(14:10卜 Gcrdttial(14:30卜 ,,Atgimimo``nlo“ 法h
(15:00)

36

Viso: 86 km.

I5 viso:
734 km


